

سوژه

خطریخ گوش سه بازیکن استقلال

موعود کارت زرد را به کدام ستاره تقدیم می‌کند!

استقلال فردا بازی حساسی مقابل تیم گل‌گهر دارد و برای کسب سه امتیاز این دیدار کار سختی خواهد داشت. در این دیدار سه بازیکن این تیم یعنی یامگا، مهری و داسیلوا سه کارته هستند و در صورت گرفتن کارت زرد از داور بازی محروم خواهند شد. این سه بازیکن استقلال باید حواسشان باشد که از موعود کارت نگیرند و گرنه بازی حساس مقابل فولاد را از دست می‌دهند. نکته اینجا است که هر سه بازیکنی که خطر حذف از بازی بعدی را در بیخ گوش خود احساس می‌کنند، در هفته‌های اخیر از تأثیرگذارترین بازیکنان استقلال بودند. داسیلوا، این مدافع غول‌پیکر برزیلی که چراغ خاموش و در سکوت خبری پیراهن آبی را بر تن کرد، به سرعت با شرایط استقلال خودش را تطبیق داد و با حضور ثابت و تأثیرگذارش نقش قابل انکاری در قهرمانی این تیم داشت. درخشش این مدافع ۱۹۳ سانتی متری در نیم فصل اول حضورش در استقلال به اندازه‌ای بود که مدیران وقت این تیم نام او را در صدر تمدیدی‌ها قرار دادند. انضباط، مسئولیت‌پذیری و دوری از حاشیه در کنار توان بالای سرزنی و بازی‌سازی، شاید بارزترین مشخصات آسمان‌خراش برزیلی استقلال باشد و محرومیتش سایپنتو را نگران می‌کند. یامگا که بنا به گفته کارشناسان قطعاً بهترین خرید این سال‌های استقلال بوده است و اگر در زمین حضور نداشته باشد استقلال قطعاً ضرر می‌بیند و نفر سوم این لیست یعنی مهری هم توسط سایپنتو در استقلال احیا شده و این روزها تأثیرگذار و کم‌اشتباه ظاهر شده است. هر کدام از این بازیکنان که در بازی با گل‌گهر کارت را مقابل چشمان خود ببینند سایپنتو را روی سکوها نگران خواهند کرد.

رضاوند تأثیرگذارترین بازیکن

این که گفته می‌شود مربیگری امری سلیقه‌ای است کاملاً درست است و اگر یک بازیکن توسط یک مربی طرد شد، دلیلی بر ضعف آن بازیکن نیست، بلکه ممکن است توسط مربی دیگری احیا شود. آرش رضاوند در استقلال به بازیکن نیمکت نشین و کم‌اثر تبدیل شده بود، اما او توسط سایپنتو احیا شد و حالا در جدول آماری جزو تأثیرگذارترین بازیکنان استقلال است. رضاوند این روزها برای استقلال خوب کار می‌کند.

آخرین شایعه بعد از بازی قلعه نویی سرمربی تیم ملی می‌شود

لیست هفت نفری که فدراسیون در آن اسامی مربیان وطنی را ذکر کرده بود، آن قدر عجیب بود که خود مربیان داخل لیست به صورت خودجوش کنار کشیدند. البته در بین این لیست بنا به گفته تمام کارشناسان فقط قلعه‌نویی بود که فاکتورهای مربیگری تیم ملی را داشت، اما قلعه‌نویی نخستین نفری بود که کنار کشید. با وجود کناره‌گیری قلعه‌نویی شایعه شده که بعد از بازی استقلال و گل‌گهر قلعه‌نویی به عنوان سرمربی تیم ملی معرفی می‌شود!



استقلال

و بازهم تغییر ساعت بازی!

قراریبود بازی استقلال و گل‌گهر سیرجان رأس ساعت ۱۵:۰۰ در ورزشگاه آزادی آغاز شود اما در اقدامی تکراری اعلام شد ساعت بازی استقلال عوض شده و آبی‌ها باید رأس ساعت ۱۶:۴۵ مقابل حریف خود قرار بگیرند. تغییر ساعت بازی استقلال بارها و بارها اتفاق افتاده و مشخص نیست که چرا فقط چنین بی‌برنامگی سر باشگاه استقلال خراب می‌شود و ساعت بازی تغییر می‌کند.



سجاد شهباززاده

طلسم را بشکن

سجاد شهباززاده به دلیل افت محسوسی که در این فصل داشته بار دیگر مورد توجه استقلالی‌ها قرار گرفته است. روز گذشته آمارهایی از این بازیکن منتشر شد که جای شگفتی داشت. شهباززاده در فصل بیستم موفق شده بوده برای سپاهان مجموعاً ۲۰ گل به ثمر برساند اما در فصل جاری تا پایان هفته بیست و یکم حتی یک بار هم پیش به گلزنی باز نشده؛ طلسم سجاد کی می‌شکند؟



محمدحسین مرادمند

پشت خط

دربازی با گل‌گهر هم نمی‌شود روی بازگشت محمدحسین مرادمند حساب کرد. مدافع تومند استقلال در جریان بازگشت بازهم دچار مصدومیتی از ناحیه کمر شده و همچنان باید دوران دوری از میدان را سپری کند. البته سایپنتو روی بازگشت مرادمند برای هفته‌های سخت پایان حساب کرده و به این بازیکن گفته باید به سرعت به آمادگی برسد چون به همه بازیکنان نیاز دارد.



«او» سرمربی سال‌های بعدی استقلال و تیم ملی است؟

چه خوب که رحمتی دیده نمی‌شود!

فدراسیون فوتبال او را ندیده و در فهرست صوری و غیرعقلایی اخیر کاندیداهای هدایت تیم ملی قرار نداده بود نیز یک حسن برای وی است زیرا به رحمتی فرصت می‌دهد دور از این حاشیه‌های مضر به آرامی و هر روز پخته‌تر شود و استقلال و تیم ملی که او از هر جهت برای این مهم آماده باشد. چنین چیزی برای امثال علی دایی و امیر قلعه‌نویی لحاظ و رعایت نشد و چون بسیار زود و قبل از پخته شدن به سمت سرمربیگری تیم ملی منصوب شدند، به سبب نداشتن آمادگی و تجربه لازم، زود «سوخت» شدند و عمرشان در عرصه‌های ملی هنوز شروع نشده، پایان گرفت. چنین چیزی در صورت حفظ روند غفلت ناظران از عملکرد رحمتی در مورد وی تکرار نخواهد شد و او از این دیدگاه آدم واقعاً خوشبختی است!

است که می‌توانند تا حدی جور خود او را بکشند، دندان طمعش در زمینه بازیگری را به کلی کشید و لب خط ایستاد و روی مربیگری زوم کرد و روز به روز مربی بهتری شد.

چرا غصه بخوریم؟!

آلومینیوم اراک در هر دو فصل قبلی با مربیگری وی به رتبه‌هایی آبرومند در لیگ رسید و با اینکه امسال شروع بدی در لیگ بیست و دوم داشت اما رحمتی به آرامی تیمش را از نو جمع کرد و به شرایط خوب قبلی ارتقا بخشید. او حالا نه فقط تیم اراکی را جزو هشت تیم نیمه بالایی جدول نشانده بلکه صاحب یکی از بهترین خطوط دفاعی فصل هم کرده و با اینکه خط حمله این تیم نقطه ضعف بزرگ آن به حساب می‌آید و در ۲۱ هفته سیری شده لیگ بیست و دوم فقط ۱۵ بار به گلزنی نائل شده اما روند

نه دفاع صرف و نه حمله بدون پشتوانه

هنر رحمتی فقط تبدیل کردن حسین پورحمیدی به دروازه‌بانی نیست که آنقدر هنر دارد که دیگر کسی افسوس نایستادن خود رحمتی را در آخرین سنگر اراکی‌ها نمی‌خورد بلکه تدوین و اجرای مدلی از بازی است که می‌تواند براساس مشخصه‌های لیگ برتر تیم‌های او را همیشه در حاشیه امنیت و در رتبه‌ای محترم در جدول قرار دهد و دور نیست

یک مرد واقعاً خوشبخت

با این اوصاف و توضیحات، رحمتی از آینده‌دارترین مربیان جوان فوتبال کشور به حساب می‌آید و اینکه

نگاه

وصال روحانی روزنامه‌نگار

سیدمهدی رحمتی بیش از سه سال بعد از آویختن دستکش‌هایش به دیوار تبدیل به مربی شده است که می‌توان روی او حساب کرد و تیم‌های تحت فرماندهی‌اش الکی و بی‌هوده بازی نمی‌کنند که در فوتبال کم حساب ما که قانون نانوشته «بزن زیرش» بر آن حاکمیت نسبی دارد، این به گونه‌ای یک ثروت فرهنگی و فنی است. رحمتی پس از سومین مرتبه جدایی‌اش از استقلال (که قریب به ۱۵ سال در عضویت این تیم بود) ابتدا به صورت بازیکن-مربی در لیگ ما چهره نشان داد و به محض اینکه احساس کرد دروازه‌بانانی را یافته

گزارش

چرا کمیته انضباطی روی سایپنتو زوم کرده؟ هواداران استقلال: پرونده یحیی را هم بررسی کنید

می‌کنند که چرا حرف‌های تند و تیز یحیی در نشست‌های خبری‌اش عواقبی همچون محرومیت نداشته است. حکم سایپنتو توسط کمیته استیناف تأیید شد تا سایپنتو در بازی با گل‌گهر نیز از روی سکو به کار خود ادامه دهد. سرمربی استقلال باید یاد بگیرد که در حساس‌ترین شرایط هیجانانگش را کنترل کند، اما اگر قرار است قانون برای فوتبالی‌ها اعمال شود، بد نیست غیر از پرونده سایپنتو، حسن‌زاده و همکارانش پرونده‌های دیگر را نیز بررسی کرده و حکم صادر کنند تا اینقدر حساسیت ایجاد نشود.

حتی هشدار باشگاه استقلال هم نتوانسته این رفتار هیجانی را کنترل کند، اما یک مسأله این روزها توی ذوق می‌زند و هواداران استقلال را رنجانده است. با توجه به حساسیتی که کمیته انضباطی روی سایپنتو پیدا کرده است حکم‌های محرومیت این مربی فوراً صادر می‌شود، اما در شرایط مشابه بعضاً آن قدر بررسی پرونده‌های دیگر مربیان در بازه زمانی کم می‌شود که انگار حتی رؤسای کمیته انضباطی هم یادشان می‌رود که حکمی قرار است صادر شود. این روزها هواداران استقلال گلایه

دور را متوجه رفتار او کنند. در خیلی از مواقع هم آنها در کارشان موفق می‌شوند. به همین دلیل هم هست که بعد از گذشت بیست و یک هفته از لیگ برتر سایپنتو با اختلاف از تمام مربیان لیگ، رکورددار محرومیت است. مخاطب فوتبال بیشتر از اینکه سرمربی پرتغالی استقلال را کنار زمین ببیند روی سکوها می‌بیند، در چنین شرایطی هم ماتا دستیار او مجبور است در کنفرانس خبری و همچنین کنار زمین حضور داشته باشد. در اینکه سایپنتو هیچ کنترلی روی رفتار خود ندارد، شکی نیست. این نقطه ضعف اوست و

مهدیه دریابگی خیرنگار

روزی که قرار بود سرمربی پر تالی استقلال به عنوان مربی جدید این تیم معرفی شود، در فضای مجازی تصاویری از این مربی منتشر شد که علاقه‌مندان به فوتبال را نگران کرد. رفتارهای جنجالی این مربی در قبال تصمیمات داوران همان نقطه ضعفی بود که می‌توانست از همان ابتدای فصل دغدغه‌های هواداران را دوچندان کند. مربی هیجانی استقلال در

